

ZMAGANIA ŻEGLARSKIE W REGATACH W TULISZOWIE

W trakcie wakacji dzieci z gminy Siewierz, miały możliwość uczestniczenia w **żeglarskich półkoloniach** zorganizowanych nad Zalewem Przczycko – Siewierskim przez Gminę Siewierz oraz firmę TUP S.A. 15 września dla uczestników szkoleń **zorganizowano regaty**, w których wystartowało **23 zawodników** w wieku od 6 do 16 lat, którzy rywalizowali w dwóch klasach: **Optymist** oraz **RS Tera**.

W klasie Optymist **I miejsce zajął Kacper Kostarz**, II miejsce Marta Gryczka, a miejsce III Aleksandra Machura. W klasie RS Tera, w której w dwóch wyścigach eliminacyjnych ścigało się w sumie 15 zawodników, najlepszy wynik osiągnął **Piotr Klimaszewski**, na II pozycji do mety dotarł Kacper Borkowski, a za nim z trzecim rezultatem Jakub Jakóbczyk.

Zdobywca I miejsca w klasie RS Tera otrzymał od firmy TUP S.A. nagrodę niespodziankę w postaci **tygodniowego wakacyjnego szkolenia żeglarskiego** z najlepszym klubem szkoleniowym w Polsce UKS FIR, które odbędzie się w przyszłym roku w Pucku. Zwycięzca nie ukrywał zadowolenia z wygranej w swoich pierwszych regatach. Piotr, w krótkim wywiadzie powiedział, że podobnie jak pozostali uczestnicy swoją przygodę z żaglami rozpoczął właśnie w trakcie półkolonii. To nowe hobby szybko mu się spodobało, gdyż po zakończeniu turnusu, doskonalił swoje umiejętności żeglarskie nad Zalewem Przczycko – Siewierskim. Piotr może również liczyć na wsparcie rodziców, którzy widząc rodzącą się pasję syna sprezentowali mu własną łódź do treningu.

Słoneczna i wietrzna pogoda sprzyjała młodym żeglarzom. Sportowym zmaganiom towarzyszyła atmosfera **rodzinnego pikniku**. Przy dźwiękach szant rywalizację zawodników obserwowali rodzice oraz znajomi. Po ostatnim wyścigu dla strudzonych zmaganiem na wodzie uczestników oraz kibiców przygotowano poczęstunek, którzy po tej szybkiej regeneracji, a w trakcie oczekiwania na wręczenie nagród, wrócili do wspólnej zabawy, tym razem na plaży.

Regaty były więc nie tylko okazją do sportowej rywalizacji i sprawdzenia własnych umiejętności, ale także świetnym podsumowaniem wakacyjnych półkolonii oraz przede wszystkim, stanowiły miłą alternatywę na spędzenie wolnego czasu, gdyż bliskość dwóch dużych zalewów w naszej Gminie, sprzyja tego typu aktywnemu wypoczynkowi.

Burmistrz Miasta Siewierz Zdzisław Banaś oraz Robert Jacek Moritz – Prezes TUP S.A., inwestora projektu Siewierz Jeziorna, wspólnie zadeklarowali wolę organizacji kolejnych sportowych inicjatyw nad Zalewem.





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś